
UCHWAŁA NR 457/2021 

ZARZĄDU POWIATU ŻARSKIEGO 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Żarskiego na 2021 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 236, art. 257 pkt 1 , pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XX/136/2020 Rady 

Powiatu Żarskiego z dnia 29.12.2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, Zarząd Powiatu Żarskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/136/2020 Rady Powiatu Żarskiego z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 - Dochody budżetu powiatu na rok 2021 - wg treści stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 - Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 - wg treści stanowiącej załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 4a – Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021 - wg treści stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 4b – Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021 - wg treści stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Plan dochodów i wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 167 605 zł.   

Po wprowadzeniu zmian budżet Powiatu po stronie planowanych dochodów wynosi 

132 371 112 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 119 058 943 zł, dochody majątkowe 

w kwocie 13 312 169 zł.   

Po wprowadzeniu zmian budżet Powiatu po stronie planowanych wydatków wynosi 

137 035 744,77 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 116 038 067 zł, wydatki majątkowe 

w kwocie 20 997 677,77 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Żarskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu:  

 Józef Radzion – Przewodniczący Zarządu ……………................ 

     Małgorzata Issel – Wiceprzewodniczący Zarządu………............. 

     Tomasz Czajkowski – Członek Zarządu ………………............... 

     Roman Mazurkiewicz – Członek Zarządu ……………................ 

     Michał Rudnicki – Członek Zarządu ……………………............. 



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 457/2021 

Zarządu Powiatu Żarskiego 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

Dochody budżetu powiatu na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

32 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 32 000,00 

 
 2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

32 000,00 

 Starostwo Powiatowe 32 000,00 

852   Pomoc społeczna 96 993,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 96 993,00 

 
 2130 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

96 993,00 

 Starostwo Powiatowe 96 993,00 

855   Rodzina 38 612,00 

 85508  Rodziny zastępcze 38 612,00 

 
 2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 
oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

38 612,00 

 Starostwo Powiatowe 38 612,00 

Razem: 167 605,00 

 



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 457/2021 

Zarządu Powiatu Żarskiego 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 

 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

  Starostwo Powiatowe 3 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 

  Starostwo Powiatowe -3 000,00 

630   Turystyka 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 

 

 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 359,00 

  Starostwo Powiatowe 359,00 

 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 65,00 

  Starostwo Powiatowe 65,00 

 4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

52,00 

  Starostwo Powiatowe 52,00 

 4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

9,00 

  Starostwo Powiatowe 9,00 

 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 097,00 

  Starostwo Powiatowe 2 097,00 

 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 370,00 

  Starostwo Powiatowe 370,00 

 4307 Zakup usług pozostałych -2 508,00 

  Starostwo Powiatowe -2 508,00 

 4309 Zakup usług pozostałych -444,00 

  Starostwo Powiatowe -444,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 288,00 

  Starostwo Powiatowe 288,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -288,00 

  Starostwo Powiatowe -288,00 

710   Działalność usługowa 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 335,00 

  Starostwo Powiatowe 2 335,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 335,00 

  Starostwo Powiatowe -2 335,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00 

  Starostwo Powiatowe -1 500,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 500,00 

  Starostwo Powiatowe 1 500,00 

 71015  Nadzór budowlany 0,00 



 

 

 

4220 Zakup środków żywności -50,00 

  PINB w Żarach -50,00 

 4260 Zakup energii 500,00 

  PINB w Żarach 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -693,00 

  PINB w Żarach -693,00 

 4430 Różne opłaty i składki -107,00 

  PINB w Żarach -107,00 

 4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

-50,00 

  PINB w Żarach -50,00 

 4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 200,00 

  PINB w Żarach 200,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

200,00 

  PINB w Żarach 200,00 

750   Administracja publiczna 7 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 477,00 

  Starostwo Powiatowe 1 477,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 477,00 

  Starostwo Powiatowe -1 477,00 

 75020  Starostwa powiatowe 7 000,00 

 

 

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

  Starostwo Powiatowe 1 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

  Starostwo Powiatowe 6 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

32 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 32 000,00 

 

 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 

4 600,00 

  KPPSP w Żarach 4 600,00 

 4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

-69 057,00 

  KPPSP w Żarach -69 057,00 

 4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

83 557,00 

  KPPSP w Żarach 83 557,00 

 4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 

12 900,00 

  KPPSP w Żarach 12 900,00 

758   Różne rozliczenia -644 194,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -644 194,00 

 

 

4810 Rezerwy -644 194,00 

 

 

rezerwa ogólna -50 271,00 

 rezerwa celowa oświatowa -544 963,00 

 rezerwa celowa pomocy społecznej i rodziny -48 960,00 

801   Oświata i wychowanie 515 300,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 39 000,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00 

  SOSW im. Kornela Makuszyńskiego w Żarach 39 000,00 

 80115  Technika 37 035,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 

  ZSOIE 30 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 550,00 



 

  ZSE w Żarach 5 550,00 

  ZST w Lubsku 3 000,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 000,00 

  ZSE w Żarach -1 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych -4 000,00 

  ZSE w Żarach -4 000,00 

 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 035,00 

  ZSE w Żarach 2 035,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

-550,00 

  ZSE w Żarach -550,00 

 4950 Różnice kursowe 2 000,00 

  ZST w Lubsku 2 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 70 000,00 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 

  ZSOIE 70 000,00 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

370 000,00 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 000,00 

  CKZiU w Żarach 370 000,00 

 80195  Pozostała działalność -735,00 

 
 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

-735,00 

  ZSE w Żarach -735,00 

851   Ochrona zdrowia 43 271,00 

 85111  Szpitale ogólne 43 271,00 

 
 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 43 271,00 

  Starostwo Powiatowe 43 271,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

0,00 

 

 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 

 

 

Powiatowy Dom Dziecka nr 1 w Żarach -620,00 

 Powiatowy Dom Dziecka nr 2 w Żarach -599,00 

 Powiatowy Dom Dziecka nr 3 w Lubsku 599,00 

 Powiatowy Dom Dziecka nr 4 w Lubsku 620,00 

852   Pomoc społeczna 139 753,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 139 753,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 497,00 

 
 

DPS w Lubsku 103 460,00 

 DPS w Miłowicach 16 037,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 125,00 

 
 

DPS w Lubsku 12 100,00 

 DPS w Miłowicach 2 025,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 984,00 

 
 

DPS w Lubsku 1 700,00 

 DPS w Miłowicach 284,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 600,00 

  DPS w Miłowicach 13 600,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -9 507,00 

  DPS w Lubsku -9 507,00 

 4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 54,00 

  DPS w Miłowicach 54,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 500,00 

  PCPR -2 500,00 



 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 

  PCPR 2 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 29 663,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 500,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00 

  SOSW im. Kornela Makuszyńskiego w Żarach 4 500,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

25 163,00 

 

 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 163,00 

  
Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych 
Powiatu Żarskiego 

25 163,00 

855   Rodzina 44 812,00 

 85508  Rodziny zastępcze 38 612,00 

 

 

3110 Świadczenia społeczne 38 226,00 

  PCPR 38 226,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 386,00 

  PCPR 386,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 200,00 

 

 

4220 Zakup środków żywności 0,00 

 

 

Powiatowy Dom Dziecka nr 1 w Żarach 4 000,00 

 Powiatowy Dom Dziecka nr 2 w Żarach 2 000,00 

 Powiatowy Dom Dziecka nr 3 w Lubsku -3 000,00 

 Powiatowy Dom Dziecka nr 4 w Lubsku -3 000,00 

 4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 

-5,00 

 
 

Powiatowy Dom Dziecka nr 1 w Żarach 1 000,00 

 Powiatowy Dom Dziecka nr 2 w Żarach -1 005,00 

 4260 Zakup energii 0,00 

 

 

Powiatowy Dom Dziecka nr 1 w Żarach 4 500,00 

 Powiatowy Dom Dziecka nr 2 w Żarach 1 200,00 

 Powiatowy Dom Dziecka nr 4 w Lubsku -5 700,00 

 4270 Zakup usług remontowych 24 800,00 

 

 

Powiatowy Dom Dziecka nr 1 w Żarach -700,00 

 Powiatowy Dom Dziecka nr 2 w Żarach -700,00 

 Powiatowy Dom Dziecka nr 3 w Lubsku 8 200,00 

 Powiatowy Dom Dziecka nr 4 w Lubsku 18 000,00 

 4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

-20 000,00 

  PCPR -20 000,00 

 4430 Różne opłaty i składki 1 405,00 

 

 

COPOW -500,00 

 Powiatowy Dom Dziecka nr 1 w Żarach 1 270,00 

 Powiatowy Dom Dziecka nr 2 w Żarach 530,00 

 Powiatowy Dom Dziecka nr 3 w Lubsku -90,00 

 Powiatowy Dom Dziecka nr 4 w Lubsku 195,00 

Razem: 167 605,00 

 



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 457/2021 

Zarządu Powiatu Żarskiego 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

32 000,00 

 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 32 000,00 

 2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

32 000,00 

855   Rodzina 38 612,00 

 

85508  Rodziny zastępcze 38 612,00 

 2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 
oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

38 612,00 

Razem: 70 612,00 

 



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 457/2021 

Zarządu Powiatu Żarskiego 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 288,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -288,00 

710   Działalność usługowa 0,00 

 

71015  Nadzór budowlany 0,00 

 

4220 Zakup środków żywności -50,00 

4260 Zakup energii 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych -693,00 

4430 Różne opłaty i składki -107,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

-50,00 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 200,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

200,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

32 000,00 

 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 32 000,00 

 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 

4 600,00 

4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

-69 057,00 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

83 557,00 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 

12 900,00 

855   Rodzina 38 612,00 

 

85508  Rodziny zastępcze 38 612,00 

 
3110 Świadczenia społeczne 38 226,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 386,00 

Razem: 70 612,00 

 


